

DODATOK Č. 4

K ZMLUVE O DIELO Č. 293/2022 ZO DŇA 18.08.2022

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)
(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mesto Kežmarok
Sídlo:	Hlavné námestie č. 1, 060 01 Kežmarok
Štatutárny zástupca:	PhDr. Mgr. Ján Ferencák, MBA, primátor mesta
Zástupca objednávateľa	
Vo veciach technických:	Ing. František Fecko, vedúci oddelenia rozvoja mesta a výstavby
IČO:	00326283
DIČ:	2020697184
IČ DPH:	Mesto Kežmarok nie je platcom DPH SK2020697184 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa §7a zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, pobočka Kežmarok
IBAN:	SK94 7500 0000 0040 3030 1697
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK93 5600 0000 0016 0036 3002
Telefón:	052/4660 101
Fax	052/4660 101
e – mail:	primator@kezmarok.sk
(ďalej len “Objednávateľ”)	

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Merate s.r.o.
Sídlo:	Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
Štatutárny orgán:	Peter Jeleňák, Slavomír Zelina – konateľ
Vo veciach technických:	Peter Jeleňák, Slavomír Zelina
IČO:	46571698
DIČ:	2023522094
IČ DPH:	SK2023522094
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
IBAN:	SK04 1100 0000 0029 4604 1558
Telefón:	0918 686 084
e – mail:	merate.kk@gmail.com
zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel : Sro, vložka číslo : 26689/P	

Článok II.

Týmto dodatkom č. 4 sa doplňujú stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy. Tieto práce vznikli na základe skutočností, ktoré vznikli počas realizácie stavebného diela a neboli obsiahnuté v projektovej dokumentácii alebo vo výkaze výmer stavby.

Týmto dodatkom č. 4 sa Zmluva o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a ods. 5 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) v súlade s výsledkom verejného obstarávania mení a dopĺňa nasledovne:

1. V Článku III. Zmluvy Predmet plnenia zmluvy a komplexnosť dodávky sa dopĺňa bod 3.8, ktorý znie:

- 3.7 Predmetom dodatku č. 4 sú doplňujúce stavebné práce:
- odstránenie podkladných vrstiev z betónu na parkoviskách
 - doplnenie žľabu na parkovisku ul. Obrancov mieru
 - doplnenie dlažby
 - doplnenie bodov verejného osvetlenia
 - schodisko k workoutovej zostave

Detailne špecifikované v Prílohe č.1 tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

2. V Článku V. zmluvy Cena diela sa bod 5.1. mení a dopĺňa nasledovne:

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. III. bodu 3.1 zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúca zo zmluvy a tvorí Prílohu č. 5 znaleckého posudku č. 8/2023 ktorý je prílohou č. 1 dodatku č.1, prílohou č. 1 dodatku č.2, prílohou č. 1 dodatku č.3 a prílohou č. 1 tohto dodatku. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Základná cena diela

Spolu bez DPH	1 312 164,33,- €
DPH 20%	262 432,87,-€
Spolu s DPH	1 574 597,20,-€

Dodatok č.1 (úprava základnej ceny diela po zohľadnení inflácie)

Spolu bez DPH	1 469 356,00,- €
DPH 20%	293 871,20,-€
Spolu s DPH	1 763 227,20,-€

Dodatok č.2

Spolu bez DPH	2 721,18,-€
DPH 20%	544,24,-€
Spolu s DPH	3 265,42,-€

Dodatok č.3

Spolu bez DPH	182 662,09,-€
DPH 20%	36 532,42,-€
Spolu s DPH	219 194,51,-€

Dodatok č.4

Spolu bez DPH	46 750,36,-€
DPH 20%	9 350,07,-€
Spolu s DPH	56 100,43,-€

Cena za celý predmet zmluvy

Spolu bez DPH	1 701 489,63,-€
DPH 20%	340 297,93,-€
Spolu s DPH	2 041 787,56,-€

slovom: dvamilióny štyridsať jedentisíc sedemsto osemdesiat sedem eur 56/100
ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 293/2022 uzavretej dňa 18.08.2022 zostávajú nezmenené.

Článok III.

3.1 Tento Dodatok č. 4 k Zmluve o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 4 k Zmluve o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č.4 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

3.3 Dodatok č. 4 k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.

V Kežmarku dňa 03 -11- 2023

Za Objednávateľa: Mesto Kežmarok

Za zhotoviteľa: Merate s.r.o.

PhDr. Mgr. Ján Ferencák, MBA
primátor mesta

Peter Jeleňák
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY**Príloha č1 Zol**

Kód: 2023_35
Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Poznámka: _____

Cena bez DPH				46 750,36
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	46 750,36		9 350,07

Cena s DPH	v	EUR		56 100,43
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_35

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Miesto: Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		46 750,36	56 100,43
01	Odstránený betón, ch...	13 132,24	15 758,69
SO02	Odstránený betón, ...	16 261,92	19 514,30
SO 03	Stavebná úprava p...	9 036,84	10 844,21
1.1	Zemné práce	670,48	804,58
1	Elektromontáže VO, opt...	2 734,52	3 281,42
SO 05	Schodisko k worko...	4 914,36	5 897,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

01 - Odstránený betón, ch...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 132,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 132,24	20,00%	2 626,45

Cena s DPH

v EUR

15 758,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

01 - Odstránený betón, ch...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 132,24

1 - Zemné práce

3 996,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 518,00

HSV - HSV

4 618,24

5 - Komunikácie

4 618,24

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

01 - Odstránený betón, ch...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 132,24

D 1 Zemné práce 3 996,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	600,000	6,66	3 996,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 518,00

2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	360,000	2,40	864,00
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 600,000	0,13	1 638,00
4	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	360,000	5,60	2 016,00

D HSV HSV 4 618,24

D 5 Komunikácie 4 618,24

5	K	596911221.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	51,800	18,57	961,93
6	M	592460008500.S	Dlažba betónová eko, sivá	m2	151,400	24,15	3 656,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO02 - Odstránený betón, ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 261,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 261,92	20,00%	3 252,38

Cena s DPH

v EUR

19 514,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO02 - Odstránený betón, ...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 261,92

1 - ZEMNE PRÁCE

3 225,98

8 - Rúrové vedenie

116,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 395,76

HSV - HSV

7 523,93

5 - Komunikácie

7 523,93

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO02 - Odstránený betón, ...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 261,92

D 1

ZEMNE PRÁCE

3 225,98

1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	477,600	6,66	3 180,82
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,880	39,75	34,98
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,880	11,57	10,18

D 8

Rúrové vedenie

116,25

4	K	899231111.S	Úprava uličného vstupu	ks	1,000	116,25	116,25
---	---	-------------	------------------------	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 395,76

5	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,500	5,82	282,27
6	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	49,955	2,02	100,91
7	K	935114434.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	5,500	30,36	166,98
8	M	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	17,21	17,21
9	M	592270017600	Liatinový rošt NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 16x220 mm, trieda D 400, (2x bez spojovacieho materiálu), bez rýchlozáveru, pre žľaby s ochrannou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	11,000	57,31	630,41
10	M	592270024200.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	5,500	109,39	601,65
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	286,560	2,40	687,74
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 029,600	0,13	1 303,85
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	286,560	5,60	1 604,74

D HSV

HSV

7 523,93

D 5

Komunikácie

7 523,93

14	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, so zapieskovaním	m2	64,200	11,26	722,89
15	M	592460016700	Dlažba betónová zámková	m2	64,842	14,00	907,79
16	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	82,850	18,57	1 538,52
17	M	592460008500.S	Dlažba betónová eko, sivá	m2	180,320	24,15	4 354,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 03 - Stavebná úprava p...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 036,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 036,84	20,00%	1 807,37

Cena s DPH

v EUR

10 844,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 03 - Stavebná úprava p...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 036,84

HSV - HSV

9 036,84

1 - Zemné práce

4 881,78

5 - Komunikácie

-1 350,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 519,49

99 - Presun hmôt HSV

-14,05

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 03 - Stavebná úprava p...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 036,84
D	HSV	HSV					9 036,84
D	1		Zemné práce				4 881,78
1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	733,000	6,66	4 881,78
D	5		Komunikácie				-1 350,38
2	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	-98,650	18,57	-1 831,93
3	M	592460013500..	Dlažba betónová eko, sivá	m2	19,940	24,15	481,55
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 519,49
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	439,800	2,40	1 055,52
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15 393,000	0,13	2 001,09
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	439,800	5,60	2 462,88
D	99		Presun hmôt HSV				-14,05
7	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-11,420	1,23	-14,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1.1 - Zemné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

670,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	670,48	20,00%	134,10

Cena s DPH

v EUR

804,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1.1 - Zemné práce

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

670,48

D1 - Montážne práce

670,48

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1.1 - Zemné práce

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

670,48

D	D1	Montážne práce					670,48
1	K	275313611.	Odvoz sutiny na skládku	m3	0,500	60,00	30,00
2	K	460050304	Jama pre jednoduchý stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	kus	4,000	23,60	94,40
3	K	460070613.	Demontáž oceľového stožiara do 8m	kus	4,000	82,26	329,04
4	K	460120002.	Demontáž betónového bloku, pätiak stožiara	kus	4,000	54,26	217,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1 - Elektromontáže VO, opt...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 734,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 734,52	20,00%	546,90

Cena s DPH

v EUR

3 281,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1 - Elektomontáže VO, opt...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 734,52

D1 - Práce HSV

0,00

9 - OSTATNÉ PRÁCE

0,00

D1 - Práce HSV

0,00

D2 - Montážne práce

0,00

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

2 734,52

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

1 - Elektomontáže VO, opt...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 734,52

D	D1		Práce HSV				0,00
D	9		OSTATNÉ PRÁCE				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00
D	D2		Montážne práce				0,00
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 734,52

1	K	220010101	Montáž Stožiar jednoduchý hliník dĺžky 5-8 m, na pätku vrátane osadenia svetidla/kamery a výzbroje svorkovnice , bez zemných prác na rovine	kus	4,000	66,25	265,00
2	M	42127/C0	Hliníkový stožiar SAL-5/B60 anodizovaný natural	ks	4,000	482,15	1 928,60
3	K	210204122	Stožiarová pätká	kus	4,000	54,69	218,76
4	M	311150	Betónový základ B-50	ks	4,000	67,74	270,96
5	M	4006	Spojovacie prvky pre B-50 B-50A	ks	4,000	12,80	51,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 05 - Schodisko k worko...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 914,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 914,36	20,00%	982,87

Cena s DPH

v EUR

5 897,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 05 - Schodisko k worko...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 914,36

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 645,03

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3 645,03

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 269,33

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 269,33

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok, dodatok č.4

Objekt:

SO 05 - Schodisko k worko...

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 914,36
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 645,03
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				3 645,03
1	K	430321414	Schodišťové konštrukcie a základy zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,150	136,89	431,20
2	K	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,250	2 520,00	630,00
3	K	434121426	Osadenie železobet. stupňov na dosku drsných	m	22,000	15,64	344,08
4	M	593737560	Schodišťové bloky Flair 1000/750/500x350x150 mm grafitový čadič	m	22,000	89,04	1 958,88
5	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	m	22,000	8,69	191,18
6	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych a bokov dosiek schodísk zhotovenie	m2	3,300	20,74	68,44
7	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych a bokov dosiek schodísk odstránenie	m2	3,300	6,44	21,25
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 269,33
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				1 269,33
8	K	7672331107	Montáž a dodávka nerez. zábradlia v.1,0 m dl. 4 m vrátane kotvenia	kus	1,000	1 269,33	1 269,33